

Chorzów, dnia 25.11.2014 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: **FZ/516/2014**.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Dostawa nagrzewnic tramwajowych ogrzewania wnętrza wagonu” – nr sprawy: FZ/516/2014, wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Czy podane wymiary zewnętrzne stanowią wymiary samej nagrzewnicy, czy też obejmują wymiary wraz z elementami dodatkowymi, jak np. elementy mocowania nagrzewnicy lub dławice wprowadzenia podłączeń?

Odpowiedź:

Podane wymiary maksymalne nagrzewnicy dotyczą nagrzewnicy wraz z elementami mocującymi i nie obejmują dławic kablowych.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie urządzenia podtrzymującego przedmuch w celu schłodzenia grzałek na zewnątrz nagrzewnicy, przy minimalnym zwiększeniu wymiarów zewnętrznych nagrzewnicy lub w postaci urządzenia zintegrowanego z układem sterowania tramwaju?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza, w przypadku zamontowanie urządzenia podtrzymującego przedmuch w celu schłodzenia grzałek wewnątrz nagrzewnicy, doprowadzenie do nagrzewnicy dodatkowego przewodu zasilającego 24 V bezpośrednio z baterii akumulatorów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza doprowadzenia do nagrzewnicy dodatkowego przewodu zasilającego 24V bezpośrednio z baterii akumulatorów.